
 
 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE VARGINHA 

Praça Dalva Ribeiro, 312 - Vila Paiva – CEP: 37.018-625 - Varginha-MG. 

E-mail: inprev@inprev.varginha.mg.gov.br - Site: www.inprev.varginha.mg.gov.br  
Fone: (35) 3221-2419  

 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO TERMO ADITIVO 

 

Processo: Processo nº E -43/2021 – Pregão Presencial nº 51/2021. 

Contrato: 08/2021 - 04º Termo Aditivo. 

Contratada: Verocheque Refeições Ltda. 

CNPJ: 06.344.497/0001-41 

Contratante: Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Varginha – 

Inprev. 

CNPJ: 09.215.261/0001-01. 

Objeto: Constitui objeto principal do presente CONTRATO, a contratação de uma empresa 

especializada na administração e gerenciamento de fornecimento de documentos de 

legitimação (cartões eletrônicos ou magnéticos e vale refeição em papel ou cartão magnético 

inteligente virgem, com tecnologia on line), em conformidade com a Portaria nº. 087/1997 

do Ministério do Trabalho, para aquisição de gêneros alimentícios e refeições destinadas aos 

servidores do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município De Varginha - 

INPREV, somando um total de 11 (onze) Servidores. 

Fundamento: Licitação n° 56/2021 - Pregão Presencial nº 51/2021. 

Dotação Orçamentaria: 3.3.90.39.09.122.4008.2475 e 3.3.90.39.09.122.4008.2476.  

Valor aditado: R$ 122.640,00. 

Data do Contrato: 03/05/2021. 

Data do Aditivo: 23/04/2024. 

Signatários: Pelo Instituto, a Diretora-Presidente, Sra. Ana Paula de Oliveira Amorim. 

         Pela Contratada, o Represetante Legal, Sr. Nicolas Teixeira Veronezi. 
 

mailto:inprev@inprev.varginha.mg.gov.br
http://www.inprev.varginha.mg.gov.br/

